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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509005G

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit STUDIO FLEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr LALM Ura e Beshirit, 24/1, Vaqarr - Lalm, 
Tiranë 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport materialesh tekstile, makineri tekstile, 

prodhim, montim dyshekesh, shitje me shumice dhe pakice 
si dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi.
Realb Kili10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 
11. Ortakët EdmondÇekiçi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët RealbKili

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ABDULLAH UMITCANAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr LALM Ura e Beshirit, 24/1, Ambienti Nr.1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO FLEX
E-Mail: realb.kili@gmail.com  
Telefon: 0696322731  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-690480-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724904-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr. 1, date 
29.03.2018 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Ura 
e Beshirit, 24/1, Vaqarr - Lalm, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gani Domi", Pallati 1, Shkalla 4, Ap.51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034435-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD635539-72DC-4A18-95E8-31C2C2B32F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A157D0-FBC1-4A7A-9E6F-D508137FBFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C3E10-8F59-47F2-A2A6-6379CE2A8F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4372A297-C3F5-4584-9FD2-E34295D5D584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4372A297-C3F5-4584-9FD2-E34295D5D584
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
12.12.2018, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Ura 
e Beshirit, 24/1, Ambienti Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800262-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2021 per futjen ne proces 
likuidimi te shoqerise dhe caktimin e Realb Kili si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Realb Kili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Realb Kili")                      Nga data "04/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0949B8-130E-4B32-AE32-3AAC6C07842D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D217D0E-8AA1-491B-BBC3-B2473434A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D217D0E-8AA1-491B-BBC3-B2473434A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC08E3-E7C2-42D4-A4D5-B8EF16474CA6

